
 
 

                                
 

 

Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение 

детский сад комбинированного вида № 113 муниципального образования городской округ 

город-курорт Сочи Краснодарского края 

 

                                   ПРИКАЗ 

 От 25.07.2023г. № 105 

«О назначении должностного лица  

контрактным управляющим» 

 

 

 

 

 

В целях реализации Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О 

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд» (в соответствии со статьей 38) 

                                 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Возложить обязанности контрактного управляющего на специалиста в 

сфере закупок учреждения Лобанову Екатерину Андреевну. 

 

2. Контрактный управляющий выполняет функции и полномочия в 

соответствии с должностной инструкцией специалиста в сфере закупок. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой 

 

     Заведующий МДОБУ № 113                                          Н.И. Овчарова     

                                                                                                

С приказом ознакомлена: 

Лобанова Е.А. 

 

 


		2023-10-20T08:26:20+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 113 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ




